
pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 93 del 15.02.2011

IL COMMISSARIO

Su proposta del Direttore del Servizio Personale

RICHIAMATA la deliberazione n. 1891 del 21/12/2010 con la quale si è disposta la
liquidazione del compenso per lavoro straordinario, a favore di personale già
dipendente dell’Azienda Sanitaria di Nuoro in servizio presso l’ex distretto sanitario di
Isili ;

FATTO PRESENTE che la liquidazione di cui trattasi avverrà a cura dell’Azienda
Sanitaria n. 8 di Cagliari, alla quale questa Amministrazione, con la presente,
accredita le somme necessarie a far fronte alla corresponsione di quanto stabilito
nella deliberazione sopra richiamata nonché degli oneri riflessi e IRAP per un importo
complessivo pari a €. 26.206,74 (di cui compensi €. 19.808,24, Oneri €. 4.714,50,
IRAP €. 1.684,00)

VISTI l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;

la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 42/17 del 15.09.2009;

la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 47/31 del 31.12.2010;

la Legge Regionale n. 10/2006;

OGGETTO: Attribuzione somme ASL 8 di Cagliari .Deliberazione n.1891 del
21/12/2010 Liquidazione compenso lavoro
straordinario anno 2005 dipendenti diversi ex
Distretto Sanitario di isili.



pag. 2 di 3

il D. Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

SENTITI I Direttori Amministrativo e Sanitario;

D E L I B E R A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1) di liquidare all’Azienda Sanitaria n. 8 di Cagliari la somma complessiva di
€. 26.206,74 di cui:

- €. 19.808,24, per compensi da liquidare a favore del personale di cui alla
deliberazione n. 1891 del 21/12/2010

- €. 4.714,50 per oneri CPDEL
- €. 1.684,00 per IRAP

2) la relativa spesa graverà limitatamente a €. 1684,00 sul conto 0901020101
mentre la restante somma di €. 4.714,50 sul conto n. 0205080108 (ex conto 310
110 10) del piano dei conti 2011 ;

3) di accreditare la somma di €. 26.206,74 sul conto corrente IBAN
IT29G0101504800000070188775, intestato alla ASL 8, in essere presso il Banco di
Sardegna, sede di Cagliari ;

4) di incaricare dell’esecuzione della presente, ciascuno per la parte di rispettiva
competenza, il Servizio del Personale e il Servizio Bilancio e Programmazione;

IL COMMISSARIO
f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO
f.to Dott.Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott Francesco Bomboi

Estensore della delibera
f.to Dott.ssa Maria Zanda



pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 15.,02.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 * Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. I

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio del Personale……… R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


